
UCHWAŁA NR XXVII/176/13
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości w Żerkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / jednolity 
tekst Dz. U. 2013 poz. 594 ze zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, położonej w Żerkowie przy ul. Targowisko, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 363/4 o powierzchni 0,0754 ha, zapisanej w KW KZ1J/00021513/9 na 
rzecz Gminy Żerków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 62B3C825-D77A-4130-9B8B-2C0F745AB062. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXVII/176/13 Rady Miejskiej Żerkowa  

z dnia 24 września 2013 roku  

w sprawie sprzedaży nieruchomości w Żerkowie  

Przedmiotem sprzedaży jest nieruchomość zabudowana budynkiem po byłym przedszkolu, położona 
w Żerkowie przy ul Targowisko, oznaczona jako działka nr 363/4 o powierzchni 0,0754 ha. 

Nieruchomość stała się zbędna na cele oświatowe. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważam za zasadne. 

Id: 62B3C825-D77A-4130-9B8B-2C0F745AB062. Podpisany Strona 1




